Gli incarichi verranno attribuiti sotto forma di contratto di prestazione d’opera e il pagamento dei corrispettivi, 

sarà rapportato alle ore effettivamente prestate mediante opportuna documentazione, entro il limite massimo 

previsto dal piano finanziario: 10% dell’importo totale ovvero € 344,75 (Trecentoquarantaquattro/75) 

onnicomprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale. IMPUTAZIONE DELLA SPESA: 

ANNO AGGREGATO VOCE SOTTOVOCE 

2022 A A03 08 

I costi dovranno essere rapportati a costi unitari secondo i massimali indicati dalla Circolare del Ministero del